DIBEAL CIA LTDA,, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el 

doctor Gustavo Flores Uzcátegui, Notario Noveno del cantón Quito, el 

veinticuatro de abril del año mil novecientos ochenta y nueve, inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Quito el cuatro de julio del mismo año, bajo el 

número mil trescientos cuarenta y nueve (1349), tomo ciento veinte (120), 

repertorio siete mil trescientos setenta y nueve (7379). b) Mediante. Escritura 

Pública celebrada ante el doctor Ramiro Dávila Silva, Notario Trigésimo 

Segundo del cantón Quito, el seis de octubre del año dos mil cinco, e inscrita en 

el Registro Mercantil del cantón Quito el diecinueve de diciembre del año dos 

-mil cinco, bajo el número tres dos tres cuatro (3234), tomo ciento treinta y seis 

(136), DIBEAL CÍA. LTDA, realizó su último -aumento de capital social y 

reformó sus estatutos. e) La Junta General Universal de Socios celebrada con 

fecha cinco de agosto del año dos mil seis, cuya acta se agrega como documento 

habilitante, resolvió aumentar el capital social de la compañía en CIENTO